

ASIA Ympäristönsuojelulain 27 §:n mukainen ympäristölupahakemus vireillä ampumaradan toimintaan, tilalla Taivalkosken valtionmaa 832-893-10-1, Taivalkoski

LUVANHAKIJA

Taivalkosken riistanhoitoyhdistys, y-tunnus 0828852-0

TOIMINNAN SIJAINTI

Tila Taivalkosken valtionmaa 832-893-10-1, käyntiosoite: Koivukoskentie 3, 93400 Taivalkoski.

HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Taivalkosken riistanhoitoyhdistys hakee toistaiseksi voimassa olevaa ympäristölupaa Repovaaran olemassa olevan ampumaradan toiminnalle.

Repovaaran ampumaradalla on kolme luotiaserataa ja skeet-haulikkorata, joilla harjoitetaan metsästys- ja urheiluammuntaa pienikaliiperisilla aseilla.

Radan nykyinen keskiarvoinen laukausmäärä on yhteensä noin 10 000 laukausta vuodessa. Toimintaa ei ole tarkoitus laajentaa.

Radan toiminta painottuu sulanmaan ajalle. Radan maksimikäyttöajoiksi hakija esittää maanantaista perjantaihin klo 8.00–21.00, lauantaina klo 8.00–18.00 ja sunnuntaina klo 11.00–18.00. Lisäksi esitetään, että toimintaa ei harjoiteta pääsiäisenä, helatorstaina, vappupäivänä, juhannuspäivänä, pyhäinpäivänä, itsenäisyyspäivänä ja uudenvuodenpäivänä.

JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVUILLA

Kuulutuksen julkaisupäivä on 20.2.2025.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 20.2.–31.3.2025 tietoverkossa osoitteessa <https://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset/>.

Kuulutus on lisäksi luettavissa saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla osoitteessa <https://kuusamo.tweb.fi/> (Kuulutukset) sekä Taivalkosken kunnan verkkosivulla osoitteessa <https://taivalkoski.tweb.fi/> (Kuulutukset ja ilmoitukset) ja Taivalkosken kunnan ilmoitustaululla.

MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.



OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ANTAMISEEN

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arkisin
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero KMO/1162/11.04.00.00/2024
- mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteistön rekisteritunnus
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta.

MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen ymparistonsuojelu@kuusamo.fi. Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 31.3.2025.

LISÄTIETOJA

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Venla Luokkanen p. 040 751 2047

KUUSAMOSSA 20.2.2025

YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO

